
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CC LL UU BB   WW EE EE KK LL YY   BB UU LL LL EE TT II NNRR .. II .. DD -- 22 66 44 00 vv oo ll .. 33 88  
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本日のプログラム 

 

次週以降の予定 

 

 

第第１１６６９９９９回回  例例会会  ２２００２２２２年年３３月月２２４４日日((木木))  

 

 

○03月 31日(木)18：30～ 合田  研吾君 

 演題『外国(人)とのかかわりとビジネス』 

  

 

ロータリーソング 『奉仕の理想』 ソングリーダー  

≪今日の卓話≫             本 多  学 君 

講師：(株)ジャパネクション・インターナショナル 

代表取締役 辻
つ じ

 順
な お

優
ま さ

様 

演題『身体の内側と外側からサポートをするパーソナル GYM経営 』  

誕生日のお祝い 親 睦 委 員 会 

 3月 1日 嘉手納  良和君 

  3日 西岡  大介君 

  8日 山本  倫平 君 

  16日 合田  研吾君 

 24日 北野  治義 君 

  26日 伊藤  弘昭君 

  26日 小出  安臣君 

『バースデイソング』 ソングリーダー  

結婚記念日のお祝い 親 睦 委 員 会 

3月 2日 前田  宏明 君 

  11日 森   秀 雄 君 

  25日 平 野  誠 君 

 26日 伊藤  弘昭君 

★例会前 17：30～  第 8 回定例理事会 

 

 

幹事報告       幹事 池 邊  豪 俊君 
 

 

出席報告 会員数55名 名誉会員1名 出席義務者 54名
月 日 出 席 者 欠 席 者 補 填

1月 20日 21 23 9 55.56%
1月 13日 25 27 2 50.00%

出席率

○理事会は 1月 27日(木)に開催いたします。 

○地区大会は、3月 26日・27日に開催です。 

 記念ゴルフ大会が 3月 9日(火)に実施されます。 

 本日参加を募りますので奮ってご参加ください。 

 登録料は 1万円です。詳細は追ってご案内いた 

します。 

 

会長の時間      会長 髭  定 幸 君 
 

 ○新年早々皆様には大変ご迷惑をおかけいたしまし

た。お正月に娘がコロナ陽性となり、私は PCR 検

査の結果は陰性だったのですが、当時はオミクロ

ン株の場合、本人はもちろん濃厚接触者もホテル

待機という緊迫した状況でした。保健所からの連絡

もなくひっ迫した状態なのだと感じました。その後、

オミクロン株が急激に増加し濃厚接触者は自宅待

機可、期間も 10 日間と短縮されましたが念のため

14 日間は静かに自宅待機しておりました。その間

例会は２回も欠席となり、新年初例会も出席できず

申し訳ありませんでした。残りの半年をしっかりと活

動できるよう頑張ってまいりますのでご協力よろしく

お願いいたします。 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○髭  定幸会員 年始よりご迷惑をおかけいたしまし

た。本日よりあらためて、本年もよろしくお願いいたし

ます。 

○前田 宏明会員 森会員、本日はご苦労様です。阪

口社長よろしくお願いします。 

○池邊 豪俊会員 阪口公一様、森会員、本日の卓

話よろしくお願い致します。髭会長おかえりなさい。

これで一安心!?今日から新年再スタートです!! 

○嘉手納良和会員 またコロナの数字上がってきまし

た 気をつけます 森会員卓話担当おつかれさまで

す 泉州ケアサービス阪口社長宜しくお願いします 

○髭  奉昭会員 コロナが急拡大です。自己管理し

ましょう。本日の卓話、阪口公一様よろしくお願いし

ます。森貴行会員ありがとうございます。 

○坂口 陸夫会員①先日の葬儀に際しまして会葬を

いただき誠にありがとうございます。②この度は名誉

会員のご推挙にあずかり恐縮しております。今後とも

クラブの発展をお祈り申し上げます。 

○岸脇 淳介会員 坂口陸夫さん名誉会員お目出とう

御座います 

○辻林 俊彦会員 今日は大寒、毎日寒いですね 

○北野 治義会員 国土交通省の更新審査に合格内

定しました。 

○塚田 昌久会員 本日の卓話阪口公一様よろしくお

願い致します。 

 

 

 

○畑中 宏文会員 阪口公一様、卓話ありがとうございま

す。 

○森  貴行会員 今日は久しぶりの卓話担当です。阪

口公一さん宜しくお願いします。 

○杉本 太平会員 事務所のゴミが無くなりました。長尾

会員、PC データ消去、廃棄、本多会員、ガラクタの処

分有難うございました。 

○熊野 匡紀会員 森貴行会員ご苦労様です。阪口先

輩卓話楽しみにしております。 

○廣瀬 詩織会員 阪口様、本日はよろしくお願いしま

す。 

○木村 光男会員 森会員、本日の卓話宜しくお願い致

します。大阪いらっしゃいキャンペーンでオミクロンいら

っしゃい。テレビよーでてはるし、よーやったはる。 

○西岡 大介会員 本日の卓話森会員、阪口先輩よろし

くお願いします 

○長尾 英知会員 本日の卓話楽しみです よろしくお

願いします 

○滝口  学会員 今日の卓話楽しみです。宜しく御願

いします。 

○本多  学会員 本日の卓話森クン阪口様よろしくお願

いいたします 

前回(1 月 20 日)の例会より        

 

 

泉州ケアサービス(株) 

代表取締役 阪口 公一様による卓話 

坂口 陸夫会員が名誉会員になられました。 


